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Dział Zamówień Publicznych
       tel. 042 689 5910, 5911, faks 042 689 54 09

EZ.28.175. .......... 2016.AG 
Łódź, dnia 25.11.2016r.
Nr sprawy: 175/ZP/16

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawę myjni dezynfektorów dla oddziałów szpitalnych  W.S.S im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie ładowane od góry (drzwi uchylne stanowiące pokrywę urządzenia)? Rozwiązanie takie umożliwia załadunek na optymalnej wysokości jednocześnie umożliwiając wykorzystanie komory płuczki jako zlew do wylewania nieczystości (oferowane urządzenie posiada system spłukiwania komory) oraz oszczędność miejsca nad urządzeniem w celu np. powieszenia wieszaków na naczynia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające temperaturę dezynfekcji 90°C?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 600mm x 650mm x 940mm (szer. x gł. wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie wymiary. 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wymaga, aby wybór programu oraz zamykanie/otwieranie drzwi komory odbywało się za pomocą przycisków nożnych? Jest to parametr gwarantujący wygodę użytkowania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wymaga konstrukcji urządzenia zapewniającej umieszczenie pojemnika na wydzieliny i wydaliny ludzkie (basenów) w sposób higieniczny bez konieczności manewrowania nimi przed umieszczeniem w komorze 
i dotykania innych ich powierzchni niż uchwyt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia miała możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze do mycia i dezynfekcji innych naczyń takich jak: nocniki, miski, nerkówki, wiadra, pojemniki na dobową zbiórkę moczu itp.?

Odpowiedź: Zamawiający opisał to zagadnienie w punkcie 12 SIWZ. 

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści urządzenie schładzające naczynia strumieniem wody oraz z suszeniem konwekcyjnym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pkt. 29 zestawienia parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń pracowników (zał. nr 2B do SIWZ) na następujący „Liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu/części zobowiązujących dostawcę do wymiany podzespołu/części  na nowy –3” ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy urządzeń do 4 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 10
Dotyczy PARAMETRÓW TECHNICZNYCH:
Dot. pkt. 6: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o szerokości 545 mm, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 11
Dotyczy PARAMETRÓW TECHNICZNYCH:
Dot. pkt. 10: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w ręcznie otwierane drzwi komory?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 12
Dotyczy PARAMETRÓW TECHNICZNYCH:
Dot. pkt. 17: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia posiadała zdolność do usuwania sporów Clostridium Difficile, czy jest to element opcjonalny, dodatkowo punktowany? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż jest to element opcjonalny dodatkowo punktowany.

Pytanie nr 13
Dotyczy PARAMETRÓW TECHNICZNYCH:
Dot. pkt. 17: Czy w przypadku wymagania przez Zamawiającego zdolności do usuwania sporów Clostridium Difficile Zamawiający wymaga aby dokument potwierdzający tą zdolność był wystawiony przez niezależną, akredytowaną instytucję badawczą? Przy obecnym zapisie dokument wystawiony przez oferenta również spełnia wymagania SIWZ, a nie zabezpiecza w żaden sposób interesów Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również dokument potwierdzający wystawiony przez niezależną instytucję badawczą. 


Pytanie nr 14
Dotyczy PARAMETRÓW TECHNICZNYCH:
Dot. pkt. 19: Ponieważ norma PN-EN 15883-1 dopuszcza dwa typy suszenia – konwekcyjne (termiczne) oraz nawiewowe (mechaniczne) i są one traktowane równoważnie, prosimy o dopuszczenie do oceny urządzeń wyposażonych w konwekcyjny system suszenia mytych naczyń. Rozwiązanie takie pod względem funkcjonalnym jest równoważne z zapisami SIWZ, a jednocześnie tańsze zarówno w zakupie, jak i późniejszej eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 15
Dotyczy PARAMETRÓW TECHNICZNYCH:
Dot. pkt. 20: Ponieważ norma PN-EN 15883-1 dopuszcza dwa typy suszenia – konwekcyjne (termiczne) oraz nawiewowe (mechaniczne) i są one traktowane równoważnie, prosimy o dopuszczenie do oceny urządzeń wyposażonych w konwekcyjny system suszenia mytych naczyń. Rozwiązanie takie pod względem funkcjonalnym jest równoważne z zapisami SIWZ, a jednocześnie tańsze zarówno w zakupie, jak i późniejszej eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.   

Pytanie nr 16
Dotyczy WARUNKI SERWISU I GWARANCJI:
Dot. pkt. 27: Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację p. 27 SIWZ poprzez dodanie do niego sformułowania „w dni robocze”? W obecnej sytuacji awaria zgłoszona w piątek o godz. 18 powinna skutkować przyjazdem serwisanta najpóźniej do godz. 18 w niedziele, co jest fizycznie niewykonalne.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.   

Pytanie nr 17
Dotyczy WARUNKI SERWISU I GWARANCJI:
Dot. pkt. 29: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu p. 29 SIWZ na: Liczba napraw gwarancyjnych zobowiązujących dostawcę do wymiany elementu na nowy max. 3? W okresie gwarancji (nawet 36 m-cy) mogą wystąpić różne awarie nie związane z jakością sprzętu, a np. z jakością wody zasilającej, skokami napięcia w sieci itp. bądź też z wadliwą eksploatacją. Wymaganie od oferenta wymiany urządzenia na nowe stawia Zamawiającego w bardzo uprzywilejowanej pozycji w stosunku do oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.   

II. Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 29.11.2016r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 29.11.2016r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
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